Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

30.09.2013

 п. Изыхские Копи

               №  50
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Изыхского сельсовета
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия»

На основании  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Положения  «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Изыхский сельсовет», Совет депутатов Изыхского сельсовета  Алтайского района Республики Хакасия  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Изыхского сельсовета «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Изыхский сельсовет» на 16.10.2013 г. в 17-00 часов в Изыхском сельском Доме культуры.
2. Назначить ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний Постоянную комиссию по законности и охране общественного порядка и соблюдения правил депутатской этики ( Ляшенко В.В.)
И.о. главы

 Изыхского сельсовета                                                                        И.А. Щепилова